UZNESENIA

z 2. riadneho Obecného zastupiteľstva v Lutile zo dňa 12. februára 2007
Uznesenie číslo 2/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

zmenu programu prejednávaného na OZ:
Vypúšťa z programu v bode 2. prejednanie „Všeobecne záväzné nariadenie o záväzných častiach územného plánu obcí Mikroregiónu Žiarske Podhorie“ a nahrádza ho „schválením komisie o ochrane verejného záujmu“
	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 3/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

komisiu o ochrane verejného záujmu v zložení:
JUDr. Viktora Šurku

Juraja Polóňa

Slavomíra Pružinu

	8
	5
	0
	3


Uznesenie č. 4/2007
Obecné zastupiteľstvo 

predlžuje
termín zročnosti uznesenia č. 57/2006 z 23.11.2006 a uznesenia č. 1/F z 14.12.2006.

Termín: do nasledujúceho zasadania OZ

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 5/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

do komisie výstavby a verejného poriadku z radov občanov:
Matúša Hudeca, Lesná 11 Lutila
Mariána Bahnu, Gazdovská 59 Lutila
Ing. Štefana Pomothyho, Vajanského 7 Lutila
	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 6/2007
Obecné zastupiteľstvo 

berie na vedomie
plnenie rozpočtu na rok 2006 

Uznesenie č. 7/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Štatút Obce Lutila

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 8/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Rokovací poriadok Obecného zastupiteľstva v Lutile

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 9/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Organizačný poriadok Obce Lutila

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 10/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

a) Zásady na ochranu majetku obce

b) Zásady nakladania s finančnými prostriedkami

c) Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom
	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 11/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Poriadok odmeňovania

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 12/2007
Obecné zastupiteľstvo 

berie na vedomie
plán kontrolnej činnosti na I. polrok 2007 hlavnej kontrolórky Obce Lutila

Uznesenie č. 13/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

p. Ing. Vladimírovi Koreňovi s manželkou predaj časti obecného pozemku parc. C-KN č. 366/2 o výmere cca 305 m2 (výmera bude spresnená GP) v cene 250,– Sk/m2.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 14/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Jozefovi Búgelovi, Kuzmányho ul. č. 2 Lutila predaj obecného pozemku z parc. E-KN č. 1186/1, vedenej na LV č. 829, pod stavbami, diel 12, o výmere 77 m2, rodinný dom, ktorý vytvára parc. C-KN č. 576, diel 14 a 15, o výmere 4 m2, hospodárske budovy, ktoré vytvárajú C-KN parc. č. 582 a diel 16, o výmere 211 m2, záhrada, ktorý vytvára C-KN parc. č. 583, v cene diel 12, 14, a 15 po 20,– Sk/m2, t.j. v celkovej cene 1 620,– Sk, diel 16 po 96,– Sk za m2, t.j. v celkovej cene 20 256,– Sk, spolu 21 876,– Sk.  Situácia je riešená GP č. 36636029-204/2006 z 7.10.2006.
	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 15/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Jozef Búgel, Kuzmányho ul. č. 2 a vnučka Adriana Búgelová, Štefánikova ul. č. 11 predaj obecného pozemku z parc. E-KN č. 1186/1, vedenej na LV č. 829, diel 13, ktorý vytvára parc. C-KN č. 581, o výmere 175 m2, zast. pl. (pozemky na ktorých je dvor), každý v ½, podľa GP č. 36636029-204/2006 z 7.10.2006, v cene 88,–/ m2, t.j. v celkovej cene 15 400,– Sk.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 16/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

Marte Pružinovej, Štefánikova ul. č. 21 Lutila predaj časti pozemkov z parc. E-KN č. 1182/4 a 1186/1. Cena je podľa schv áleného cenníka a bude upresnená po predložení geometrického plánu.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 17/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

zámennú zmluvu medzi Obcou Lutila a Ing. Milanom Veselým s manželkou, s ťarchou vecného bremena na pozemku parc. C-KN č. 944/363, ktorou Obec Lutila nadobúda do svojho vlastníctva parcelu KNC č. 944/361 o výmere 83 m2, zastavaná plocha, ktorá je vytvorená z dielu č. 1. z parc. KNC č. 944/64, o výmere 42 m2 a dielu č. 2, z parc. KNC č. 944/65, o výmere 41 m2.

Na základe tejto zámeny Ing. Milan Veselý a manželka Martina rod. Bedruňová nadobúdajú do svojho vlastníctva parc. KNC č. 944/363, o výmere 109 m2, zastavaná plocha, vytvorenú z parcely KNC č. 944/67 diel 4, o výmere 109 m2, zast. pl..

Situácia je riešená GP 41051840-12/2006 zo dňa 4.12.2006.

Cenové vyrovnanie je podľa schváleného cenníka, tj. Ing. Milan Veselý doplatí Obci Lutila 1160,– Sk za 26 m2.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 18/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

P. Ľudovítovi Trubenovi s manželkou predaj obecného pozemku parcelu C-KN č. 944/67, zast. pl. o výmere 84 m2, zast.p., s ťarchou vecného bremena, v cene podľa schváleného cenníka, t.j.60,– Sk/m2, t.j. v celkovej sume 5 040,– Sk. Situácia je riešená GP 41051840-12/2006 zo dňa 4.12.2006.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 19/2007
Obecné zastupiteľstvo 

odročuje
žiadosť p. Evy Grznárovej s manželom o kúpu obecných pozemkov špecifikovaných GP č. 35302551-83/2006 až do schválenia ÚPD Obce Lutila.

	8
	8
	0
	0


Uznesenie č. 20/2007
Obecné zastupiteľstvo 

berie na vedomie

správu o vykonaných investičných prácach v priestoroch denného baru Borinka v roku 2006.

Uznesenie č. 21/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

prevádzku stávkovej kancelárie NIKÉ s.r.o. v dennom bare Borinka.

	8
	7
	1
	0


Uznesenie č. 22/2007
Obecné zastupiteľstvo 

odstupuje

sťažnosť p. Róberta Nagy a p. Anny Procházkovej na prejednanie do komisie výstavby a verejného poriadku.

Uznesenie č. 23/2007
Obecné zastupiteľstvo 

odročuje

žiadosť riaditeľky Základnej školy s materskou školou v Lutile o prenesenie finančnej čiastky vo výške 7 745,– Sk, ktoré nevyčerpali v roku 2006 do ďalšieho zasadania obecného zastupiteľstva.

Uznesenie č. 24/2007
Obecné zastupiteľstvo 

schvaľuje

starostovi obce Jánovi Pružinovi odmenu za IV. Štvrťrok 2006 v plnej výške.

	8
	8
	0
	0


Za správnosť: Eva Hromádková









Ján  P r u ž i n a










   Starosta obce

